

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

JKSO:
Místo: Bukovany

CC-CZ:
Datum: 10.04.2015

Objednavatel:
Obec Bukovany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	573 176,32
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	573 176,32

DPH základní	21,00%	ze	528 441,64	110 972,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 684 149,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

HES
STAVEBNÍ

HES stavební s.r.o.
Zelový pruh 1560/99,
250 00 Praha 4 - Braník

Tel.: 774 712 758 | Email: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213

5.

Datum a podpis: 28.4.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

Místo:	Bukovany	Datum:	10.04.2015
Objednavatel:	Obec Bukovany	Projektant:	IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256
Zhotovitel:	dle výběrového řízení	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	573 176,32
HSV - Práce a dodávky HSV	573 176,32
1 - Zemní práce	118 920,80
2 - Zakládání	17 762,67
5 - Komunikace pozemní	362 288,17
8 - Trubní vedení	21 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 570,00
997 - Přesun sutě	23 219,91
998 - Přesun hmot	414,77
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	573 176,32

ROZPOČET

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

Místo: Bukovany Datum: 10.04.2015
 Objednavatel: Obec Bukovany Projektant: IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256
 Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **573 176,32**

HSV - Práce a dodávky HSV **573 176,32**

1 - Zemní práce **118 920,80**

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	2,175	100,00	217,50
					8,700*0,25 " napojení	2,175	
2	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	564,000	20,00	11 280,00
3	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v	m3	145,537	120,00	17 464,44
					564,205*0,25 "celá trasa	141,051	
					3,90*0,06*16,08/2 "u vjezdu	1,881	
					3,90*0,06*8,92/2 "drobně odkopávka	1,044	
					3,90*0,05*11/2	1,073	
					3,90*0,05*5,0/2	0,488	
					Součet	145,537	
4	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř.	m3	72,769	20,00	1 455,38
					145,537/2	72,769	
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	22,993	200,00	4 598,60
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	46,945	400,00	18 778,00
					(0,70+0,60)/2*0,835*14,8 "vsakovací objekty	8,033	
					(0,70+0,60)/2*0,835*27	14,654	
					(0,70+0,60)/2*0,835*6	3,257	
					(0,70+0,60)/2*0,835*22	11,941	
					Mezisoučet	37,885	
					0,90*0,90*10 "propustek	8,100	
					2,0*0,60*0,80 "čelo	0,960	
					Součet	46,945	

7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	23,473	40,00	938,92
				-46,945/2		23,473	
8	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, zemina na krajnice materiál	m3	22,216	70,00	1 555,12
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	192,482	100,00	19 248,20
				145,537+46,945		192,482	
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	384,964	10,00	3 849,64
				192,482*2		384,964	
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	22,216	100,00	2 221,60
				222,164*0,10 " na krajnice materiál investora		22,216	
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	327,219	90,00	29 449,71
				192,482*1,7 "Příbyšice		327,219	
13	K	181102302	Úprava pláňe v zářezích se	m2	564,205	10,00	5 642,05
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	222,164	10,00	2 221,64

2 - Zakládání

17 762,67

15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	37,885	300,00	11 365,50
16	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	226,850	15,00	3 402,75
				3,25*(14,80+27,0+6,0+22,0)		226,850	
17	M	211-1	<i>Dodávka geotextilie 300</i>	m2	<i>249,939</i>	<i>12,00</i>	<i>2 994,42</i>
				226,850*1,1		249,535	

5 - Komunikace pozemní

362 288,17

18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	564,205	100,00	56 420,50
				516,105		516,105	
				120,25*0,40		48,100	
				Součet		564,205	
19	K	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm - zemina ze	m2	222,164	30,00	6 664,92
				10,50*0,89 "1		9,345	
				23,40*1,70 "2		39,780	
				7,0*1,8 "3		12,600	
				30,80*1,675 "4		51,590	
				4,90*1,7 "5		8,330	
				1,7*1,67 "6		2,839	
				15,60*1,675 "7		26,130	
				10,0*0,75		7,500	
				4,0*0,75		3,000	
				6,40*0,75		4,800	
				11,0*0,75		8,250	
				16,80*0,75		12,600	
				35,40*1,0		35,400	
				Součet		222,164	

20	K	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm	m2	528,630	195,00	103 082,85
			516,105		516,105		
			125,25*0,10		12,525		
			Součet		528,630		
21	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	516,105	380,00	196 119,90
			120,25*3,5 "celá trasa		420,875		
			12,0*1,0 "rozšíření nájezdu P		12,000		
			1,0*1,0/2		0,500		
			16,00*1,0 "rozšíření nájezdu L		16,000		
			1,8*1,6/2		1,440		
			4,40*0,80 "vjezd L		3,520		
			1,0*1,80 "dvířka vstup L		1,800		
			3,50*2,0 "vjezd L 448		7,000		
			4,0*1,0 "oblouk P		4,000		
			3,0*0,90		2,700		
			4,0*3,80/2		7,600		
			1,40*0,80 "vstup P 449		1,120		
			5,50*0,45 "vjezd P 447		2,475		
			5,0*1,675 "vjezd L 427		8,375		
			4,5*1,80 "vjezd L 509		8,100		
			5,0*1,80 "vjezd L		9,000		
			1,0*0,75 "dvířka P 447		0,750		
			6,80*0,75 "vjezd P 447		5,100		
			5,0*0,75 "vjezd P		3,750		
			Součet		516,105		

8 - Trubní vedení

21 000,00

22	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
23	M	592-243	<i>Dno šachtové betonové</i>	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
24	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti	kus	1,000	600,00	600,00
25	M	554-55	<i>Poklop šachtový kruhový D400</i>	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
26	M	59224121b	<i>Dodávka přechodové desky na šachtu</i>	ks	1,000	1 500,00	1 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 570,00

27	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v	m	8,700	20,00	174,00
28	K	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez	m	8,700	80,00	696,00
29	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	600,00	600,00
30	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	10,000	700,00	7 000,00
31	M	592-1	<i>Dodávka trub ŽD DN 400mm dl. 2500mm</i>	ks	4,000	1 700,00	6 800,00
32	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	3,925	1 800,00	7 065,00
			10,0*0,90*0,70		6,300		
			-3,14*0,275*0,275*10		-2,375		
			Součet		3,925		

33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,700	50,00	435,00
34	K	919888	Zábradlí trubního propustku trubkové v=900mm dl. 1200 mm dodávka a	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
35	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů	m	10,000	50,00	500,00
36	K	938909999	Čištění propustku	m	15,000	100,00	1 500,00
37	K	999-1	Vytyčení kabelů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
38	K	999-2	Dopravní opatření po dobu výstavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

997 - Přesun sutě

23 219,91

39	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	73,714	5,00	368,57
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	810,854	20,00	16 217,08
			73,714*11		810,854		
41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	73,714	90,00	6 634,26

998 - Přesun hmot

414,77

42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	27,651	15,00	414,77
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00

„Zpevnění místní komunikace na ppč. 2643/6 v obci Bukovany“

Verze č.1

popis SO		zdroje	trvání (týdny)	Zahájení	Ukončení	1	2	3	4	5	6	7	8
A	„Zpevnění místní komunikace na ppč. 2643/6 v obci Bukovany“		8										
B	Předání staveniště		1										
	Zařízení staveniště		1										
C	Místní komunikace včetně propustku	HES	8										
C1	Přípravné + zemní práce, odvoz na skládku, DIO	HES	2										
C2	Trubní vedení	HES	1										
C3	Konstrukční vrstvy, hutnění	HES	2										
C4	Asfaltové vrstvy	HES	1										
C5	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	HES	2										



HES stavební s.r.o.
 Zelový prah 1560/99,
S T A V E B N Í 3
 140 00 Praha 4 - Braník
 Tel: 774 712 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213